



ÅRSRAPPORT 2023

Pedersen og Larsen Agro ApS

Astrupvej 120
9560 Hadsund

CVR nr. 38779745

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Dirigent

Thomas Skovhus Larsen **Stepto A/S – Ærlig, økonomisk rådgivning**
**Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf.: 9636 5200 | mail@stepto.dk |
stepto.dk**

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er planteavl og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på -325.846 kr. mod 945.637 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 2.422.018 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pedersen og Larsen Agro ApS
Astrupvej 120
9560 Hadsund

CVR-nr.: 38779745
Stiftelsesdato: 7. juli 2017
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristine Niss Pedersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. marts 2024, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-282.783	1.521.607
1. Personaleomkostninger	-1.089	-216.446
Af- og nedskrivninger	-115.044	-36.848
Resultat før finansielle poster	-398.916	1.268.313
Andre finansielle indtægter	4.023	-4.814
Andre finansielle omkostninger	-22.859	-48.377
Ordinært resultat før skat	-417.752	1.215.122
2. Skat af årets resultat	91.906	-269.485
ÅRETS RESULTAT	-325.846	945.637
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	-447.846	827.837
Disponeret i alt	-325.846	945.637

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.347.956	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.347.956	0
Anlægsaktiver i alt	1.347.956	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.070.986	1.706.580
Forudbetalinger for varer	120.680	203.840
Varebeholdninger i alt	1.191.666	1.910.420
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.690	883.431
Skatteaktiv	39.163	0
Andre tilgodehavender	78.733	0
Tilgodehavender i alt	239.586	883.431
Likvide beholdninger	441.734	836.450
Likvide beholdninger i alt	441.734	836.450
Omsætningsaktiver i alt	1.872.986	3.630.301
AKTIVER I ALT	3.220.942	3.630.301

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	0	700.000
Overført resultat	2.100.018	1.847.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.422.018	2.865.664
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	52.743
Hensatte forpligtelser i alt	0	52.743
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.039	367.309
Anden gæld	524.885	344.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.924	711.894
Gældsforpligtelser i alt	798.924	711.894
PASSIVER I ALT	3.220.942	3.630.301

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	200.000	0	2.547.865	117.800	2.865.665
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatdisponering	0	0	-447.847	122.000	-325.847
Egenkapital, ultimo	200.000	0	2.100.018	122.000	2.422.018

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Lønninger	0	179.000
Andre omkostninger til social sikring	1.089	37.446
	<u>1.089</u>	<u>216.446</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-244.376
Regulering af udskudt skat	91.906	-25.109
	<u>91.906</u>	<u>-269.485</u>
